СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.06.2023 года № 169

с. Русская Буйловка

О внесении изменений в решение Совета

 народных депутатов Русско-Буйловского

сельского поселения от 21.12.2022г. №130

«Об утверждении бюджета Русско-Буйловского

 сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Статья 1. Внести в решение Совета народных депутатов Русско-Буйловского

сельского поселения  от  21.12.2022 г. № 130 «Об утверждении бюджета Русско-

Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета Русско-Буйловского сельского поселения на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов», изложить в новой редакции согласно приложению №1 к

настоящему решению.

2. Приложение №7 «Программа муниципальных внутренних заимствований

Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района

Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложить в

новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

Статья 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком

обнародования  нормативно-правовых актов Русско-Буйловского сельского

поселения.

Статья 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                  В.В.Ворфоломеева